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Németorszag-Erfurt: Vasuti tomegkozlekedési szolgaltatasok
OJ S 23/2023 01/02/2023

Kozszolgaltatasi szerz6désre vonatkozé elézetes tajékoztatd
Szolgaltatasok

Jogalap:

1370/2007/EK rendelete

I. szakasz: llletékes hatésag

1.

1.2.
1.3.

1.4.

Név és cimek

Hivatalos név: Freistaat Thiringen

Postai cim: Postfach 80 03 53

Varos: Erfurt

NUTS-kéd: DEGO Thiringen

Postai iranyitoszam: 99029

Orszag: Németorszag

Kapcsolattartd személy: Thiringer Landesamt fur Bau und Verkehr (TLBV), Referat 37,
Schmidtstedter Strale 34, 99084 Erfurt

E-mail: ausschreibung.spnv@tlbv.thueringen.de
Telefon: +49 361574015101

Fax: +49 361574015160

Szerz6dés-odaitélés mas illetékes hatésagok nevében

Kommunikacioé
Tovabbi informacié a kovetkezd cimen szerezhetd be a fent emlitett cim

Az illetékes hatoésag tipusa
Regionalis vagy helyi hatésag

Il. szakasz: Targy

1.
.1.1.

I.1.2.

11.1.3.

I.2.
11.2.3.

66724-2023

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Nordthlringennetz Il (Arbeitstitel)

F6 CPV-kéd
60210000 Vasuti tomegkozlekedési szolgaltatasok

A szerzddés tipusa

Szolgaltatdsmegrendelés

A kozlekedési kdzszolgaltatasok altal lefedett teruletek:
Vasuti szallitasi szolgaltatasok

Meghatarozas

A teljesités helye
NUTS-kéd: DEGO Thuringen
A teljesités f6 helyszine: Nord-, Mittel-, Stdthlringen
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1.2.4. A kozbeszerzés ismertetése
Erbringung von fahrplanmafligen Schienenpersonennahverkehr (SPNV)-Leistungen auf den
Strecken:
- Erfurt — Kihnhausen — Bad Langensalza — Muhlhausen — Leinefelde
- Gotha — Bad Langensalza
- Erfurt — Sondershausen — Nordhausen
- Frottstadt — Friedrichroda
- Erfurt — Saalfeld
- Erfurt — llmenau
mit einem Umfang von ca. 3,5 Mio. Fahrplankilometern pro Jahr.
Die Leistungen sollen mit BEMU-Fahrzeugen (Battery-electric multiple unit) erbracht werden,
da es sich um nicht- oder nur teilelektrifizierte Strecken handelt.
(A szolgaltatasok jellege és mennyisége vagy a szikségletek és kdvetelmények feltiintetése)

1.2.7. A szerz6dés tervezett kezdési idopontja és idétartama
Kezdés: 10/12/2028 Az idétartam honapban: 180

IV. szakasz: Eljaras

IV.1. Az eljaras fajtaja
Versenypalyazati eljaras (az 1370/2007/EK rendelet 5. cikkének (3) bekezdése)

VI. szakasz: Kiegészité informaciok

VI.1. Tovabbi informaciok

V1.4. E hirdetmény feladasanak datuma
27/01/2023
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